



Krycí list nabídky Horská služba Medvědín

Zákazník:

1.patro	5 385 849,64 Kč
2.patro	493 513,33 Kč

cena bez DPH	5 879 362,97 Kč
DPH	1 234 666,22 Kč
cena s DPH	7 114 029,20 Kč



Zlínské stavby

popis

délka

šířka

výška

počet dlouhých stěn

počet čel

zádveří - předsíňka

7000

2990

2920

Cenová nabídka Horská služba Medvědín 1. patro

popis	délka šířka výška počet dlouhých stěn počet čel zádveří - předsíňka	7000 2990 2920				podlaha m2 střecha m2 dlouhá stěna m2 čelo m2	20,93 20,93 20,44 8,73	počet stěn počet čel	2 2	plocha dlouhých stěn plocha čel	40,88 17,46
kontejner1											
skupina	nabídková položka	výrobní / nakupovaná položka	příznak	MJ	cena za MJ	počet jednic	nákladová cena	náklad	mezisoučet	nabídková cena	
1	rám							341 492,00 Kč			
		ocelový rám 7000x2990x2920	subdodávka	ks	85 000,00 Kč	2,00	170 000,00 Kč				
		ocelový rám			- Kč	0,00	- Kč				
		přístřešek			80 000,00 Kč	1,00	80 000,00 Kč				
		statika			30 000,00 Kč	1,00	30 000,00 Kč				
		doprava rámu			1 500,00 Kč	3,00	4 500,00 Kč				
		okapový systém	materiál	bm	1 200,00 Kč	13,00	45 552,00 Kč				
		prostup pro žebřík		ks	1 900,00 Kč	1,00	1 900,00 Kč				
		gumové těsnění plastové krytky		ks	50,00 Kč	16,00					
		spojky		ks	420,00 Kč	12,00	5 040,00 Kč				
		základní nátěr	materiál	komplet	1 500,00 Kč	3,00	4 500,00 Kč				
2	podlaha							87 190,35 Kč			
		podlahový plech FeZn 0,55mm	materiál	kg	35,00 Kč	182,09	6 373,19 Kč				
		climowool λ = 0,032, 180mm	materiál	m2	235,00 Kč	41,86	9 837,10 Kč				
		parotěsná folie PE	materiál	m2	12,00 Kč	50,23	602,78 Kč				
		cetris 22mm	materiál	m2	520,00 Kč	50,23	26 120,64 Kč				
		uzin lepidlo	materiál	m2	110,00 Kč	45,67	1 004,64 Kč				
		ardex tmel	materiál	odhad	250,00 Kč	45,67	1 500,00 Kč				
		podlahovina vinyl	materiál	m2	900,00 Kč	37,20	33 480,00 Kč				
		mapei hydroiz.			1 300,00 Kč	4,00	5 200,00 Kč				
		keramická dlažba	materiál	m2	800,00 Kč	3,84	3 072,00 Kč				
3	strop							56 325,60 Kč			
		PUR panel 150mm	materiál	m2	1 000,00 Kč	0,00	- Kč				
		difúzní folie fatrafol 0,5mm	materiál	m2	35,00 Kč	0,00	- Kč				
		climowool λ = 0,032, 120mm	materiál	m2	150,00 Kč	42,00	6 300,00 Kč				
		výdřeva	materiál	bm							
		parotěsná folie PE	materiál	m2	12,00 Kč	50,40	604,80 Kč				
		fermacell H2O	materiál	m2	890,00 Kč	3,60	3 204,00 Kč				
		cetris 22mm-strop	materiál	m2	523,00 Kč	0,00	- Kč				
		climowool λ = 0,032, 100mm -strop	materiál	m2	131,00 Kč		- Kč				
		parotěsná folie PE-strop	materiál	m2	12,00 Kč	0,00	- Kč				
		fermacell firepanel 12,5mm	materiál	m2	917,00 Kč	50,40	46 216,80 Kč				
4	stěny i druhé patro							794 904,08 Kč			
		obklad dřevem sib.modř. Včetně přístřešku	materiál	m2	2 850,00 Kč	121,09	345 106,50 Kč				
		nehořlavý obklad plech			2 500,00 Kč	45,90	114 750,00 Kč				
		fasádní plech FeZn 0,55mm	materiál	kg	35,00 Kč	507,57	17 765,02 Kč				
		nástřík	materiál	m2	200,00 Kč	116,68	23 336,64 Kč				
		climowool λ = 0,032, 160mm	materiál	m2	210,00 Kč	75,80	15 918,67 Kč				
		climowool λ = 0,032, 60mm	materiál	m2	104,00 Kč	40,88	4 251,52 Kč				
		parotěsná folie PE	materiál	m2	12,00 Kč	140,02	1 680,24 Kč				
		výdřeva	materiál	bm	7 250,00 Kč	3,00	21 750,00 Kč				
		lištování	materiál	bm	1 500,00 Kč	3,00	4 500,00 Kč				
		předstěna	materiál	m2	510,00 Kč	7,60	3 876,00 Kč				
		Fundermax ošetřovna	materiál	m2	2 350,00 Kč	46,00	108 100,00 Kč				
		fermacell firepanel 12,5mm	materiál	m2	917,00 Kč	116,68	106 998,49 Kč				
		fermacell H2O	materiál	m2	890,00 Kč	15,90	14 151,00 Kč				
		keramický obklad	m		800,00 Kč	15,90	12 720,00 Kč				
5	vnitřní stěny							34 599,00 Kč			
		climowool λ = 0,032, 60mm	materiál	m2	78,00 Kč	17,46	1 362,00 Kč				
		fermacell H2O	materiál	m2	890,00 Kč	9,90	8 811,00 Kč				
		fermacell firepanel 12,5mm	materiál	m2	917,00 Kč	18,00	16 506,00 Kč				
		obklad keramický	materiál	m2	800,00 Kč	9,90	7 920,00 Kč				
6	výplně otvorů							203 290,00 Kč			
		dveře hlavní 900/2000	materiál	ks	50 000,00 Kč	1,00	50 000,00 Kč				
		dveře HT8 900/2000	materiál	ks	20 000,00 Kč	1,00	20 000,00 Kč				
		dveře vnitřní CPL vč.oblož.zárubně,kování900/190	materiál	ks	12 000,00 Kč	1,00	12 000,00 Kč				
		dveře posuvné na stěnu 700-800/1970	materiál	ks	20 000,00 Kč	2,00	40 000,00 Kč				
		okno PVC 1-ř 1650/1000, otev.,sklop	materiál	ks	10 000,00 Kč	2,00	20 000,00 Kč				
		okno PVC 2000/600 Sklop.	materiál	ks	9 500,00 Kč	1,00	9 500,00 Kč				
		okno PVC 1000/1000,otev,sklop	materiál	ks	6 790,00 Kč	1,00	6 790,00 Kč				
		garážová vrata	materiál	ks	39 000,00 Kč	1,00	39 000,00 Kč				
		větrací mřížky a prostupy	materiál	ks	1 500,00 Kč	4,00	6 000,00 Kč				
8	sanita							85 670,00 Kč			
		wc závěsné keram.		ks	5 600,00 Kč	1,00	5 600,00 Kč				
		umývadlo ker vč.baterie		ks	5 100,00 Kč	2,00	10 200,00 Kč				
		sprchová vanička vč.posuv.dveří a sprch.set		ks	20 000,00 Kč	1,00	20 000,00 Kč				
		dřez + baterie		ks	6 270,00 Kč	1,00	6 270,00 Kč				
		průtokový ohříváč		ks	7 200,00 Kč	3,00	21 600,00 Kč				
		potrubí		kpl	12 000,00 Kč	1,00	12 000,00 Kč				
		příprava kuchyň		kpl	2 000,00 Kč	1,00	2 000,00 Kč				
		ventily,šroubení		kpl	8 000,00 Kč	1,00	8 000,00 Kč				
9	elektro							295 450,00 Kč			
		rozvaděč		ks	42 000,00 Kč	1,00	42 000,00 Kč				
		zásuvky		ks	500,00 Kč	14,00	7 000,00 Kč				
		dvojzásuvky		ks	700,00 Kč	9,00	6 300,00 Kč				
		vypínač		ks	500,00 Kč	8,00	4 000,00 Kč				
		svítidlo		ks	1 800,00 Kč	6,00	10 800,00 Kč				
		svítidlo WC		ks	1 300,00 Kč	1,00	1 300,00 Kč				
		svítidla bustan		ks	5 000,00 Kč	2,00	10 000,00 Kč				
		přímotop 2kW včetně zásuvky		ks	4 800,00 Kč	5,00	24 000,00 Kč				
		maico		ks	5 000,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč				
		kabeláž		ks	98 850,00 Kč	1,00	98 850,00 Kč				
		práce			50 000,00 Kč	1,00	50 000,00 Kč				
		revize		ks	1 500,00 Kč	1,00	1 500,00 Kč				
		připojení		ks	7 700,00 Kč	1,00	7 700,00 Kč				
		propojení		ks	500,00 Kč	4,00	2 000,00 Kč				
		hromosvod		kpl	25 000,00 Kč	1,00	25 000,00 Kč				
9	ostatní							1 221 707,00 Kč			
		zpevněná plocha v přístřešku		m2	2 000,00 Kč	25,20	50 400,00 Kč				
		nerez odvod spalin+krb+ochranný plech nerez		kpl	94 450,00 Kč	1,00	94 450,00 Kč				
		kuchyňská linka vč. sporáku		kpl	60 000,00 Kč	1,00	60 000,00 Kč				
		výlez do podkrovní		kpl	15 000,00 Kč	1,00	15 000,00 Kč				
		stříška š.500mm		m	1 500,00 Kč	17,00	25 500,00 Kč				
		spodní stavba základy			303 207,00 Kč	1,00	303 207,00 Kč				
		ocelová rampa ke garáži			82 400,00 Kč	1,00	82 400,00 Kč				
		přípojka kanalizace		m	3 250,00 Kč	45,00	146 250,00 Kč				
		přípojka vody		m	3 120,00 Kč	40,00	124 800,00 Kč				
		přípojka elektro		m	2 980,00 Kč	35,00	104 300,00 Kč				
		projekční práce, 6paré		kpl	215 400,00 Kč	1,00	215 400,00 Kč				
11	jeřáb							20 000,00 Kč			
		jeřáb			- Kč		20 000,00 Kč				
12	doprava							- Kč			
		dopravné			23 000,00 Kč	7,00	161 000,00 Kč				
13	montáž							565 450,00 Kč			
		montáž					565 450,00 Kč				
14	jiné							621 130,00 Kč			
		geodetické práce		komplet			53 000,00 Kč				
		geologický průzkum		komplet			31 200,00 Kč				
		revize komínu, rozbor vody		komplet			11 455,00 Kč				
		inženýrská činnost, stavební povolení		komplet			51 000,00 Kč				
		zařízení staveniště		komplet			90 600,00 Kč				
		čerpací jímka splaškové kanalizace		komplet			344 375,00 Kč				
		koordinace		komplet			39 500,00 Kč				
		ztížené výrobní podmínky		komplet			- Kč				
							4 488 208,04 Kč	4 488 208,04 Kč	5 385 849,64 Kč	897 641,61 Kč	



Zlínské stavby

popis	délka	7000
	šířka	2990
	výška	2920
	počet dlouhých stěn	
	počet čel	
	zdvěři - předsíňka	

Cenová nabídka Horská služba Medvědín 2. patro

podlaha m2	20,93		
střecha m2	20,93		
dlouhá stěna m2	20,44	počet stěn	2 plocha dlouhých stěn 40,88
čelo m2	8,73	počet čel	2 plocha čel 17,46
plocha m2	3		

kontejner			1						
skupina	nabídková položka	výrobní / nakupovaná položka	příznak	MJ	cena za MJ	počet jednic	nákladová cena	náklad mezisoučet	nabídková cena
1	rám							11 040,00 Kč	
		ocelový rám 7000x2990x2920	subdodávka	ks	85 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		ocelový rám			- Kč	2,00	- Kč		
		přístřešek			- Kč	0,00	- Kč		
		statika			- Kč	0,00	- Kč		
		doprava rámu			1 500,00 Kč	2,00	3 000,00 Kč		
		okapový systém	materiál	bm	1 200,00 Kč	0,00	- Kč		
		prostup pro žebřík	ks		1 900,00 Kč	0,00	- Kč		
		gumové těsnění plastové krytky	ks		50,00 Kč	12,00			
		spojky	ks		420,00 Kč	12,00	5 040,00 Kč		
		základní nátěr	materiál	komplet	1 500,00 Kč	2,00	3 000,00 Kč		
2	podlaha							80 642,61 Kč	
		podlahový plech FeZn 0,55mm	materiál	kg	35,00 Kč	182,09	6 373,19 Kč		
		climowool λ = 0,032, 60mm	materiál	m2	50,00 Kč	41,86	2 093,00 Kč		
		parotěsná folie PE	materiál	m2	12,00 Kč	50,23	602,78 Kč		
		cetris 22mm	materiál	m2	520,00 Kč	46,05	23 943,92 Kč		
		uzin lepidlo	materiál	m2	110,00 Kč	41,86	920,92 Kč		
		ardex tmel	materiál	odhad	250,00 Kč	41,86	1 500,00 Kč		
		podlahovina vinyl	materiál	m2	900,00 Kč	50,23	45 208,80 Kč		
		keramická dlažba	materiál	m2	800,00 Kč	0,00	- Kč		
3	strop a střecha							144 928,00 Kč	
		PUR panel 150mm	materiál	m2	1 000,00 Kč	70,00	70 000,00 Kč		
		difúzní folie fatrafol 0,5mm	materiál	m2	35,00 Kč	84,00	2 940,00 Kč		
		climowool λ = 0,032, 100mm -střecha	materiál	m2	150,00 Kč	70,00	10 500,00 Kč		
		výdřeva							
		parotěsná folie PE	materiál	m2	12,00 Kč	84,00	1 008,00 Kč		
		fermacell H2O	materiál	m2	890,00 Kč	0,00	- Kč		
		cetris 22mm-strop	materiál	m2	523,00 Kč	42,00	21 966,00 Kč		
		climowool λ = 0,032, 100mm -strop	materiál	m2	150,00 Kč	0,00	- Kč		
		parotěsná folie PE-strop	materiál	m2	12,00 Kč	0,00	- Kč		
		fermacell firepanel 12,5mm	materiál	m2	917,00 Kč	42,00	38 514,00 Kč		
4	stěny							109 850,50 Kč	
		obklad dřevem sib.modř.	materiál	m2	2 900,00 Kč	0,00	- Kč		
		nehořlavá stěna plechová fasáda			2 500,00 Kč	0,00	- Kč		
		fasádní plech FeZn 0,55mm	materiál	kg	35,00 Kč	210,54	7 368,90 Kč		
		nástřik	materiál	m2	200,00 Kč	48,40	9 680,00 Kč		
		climowool λ = 0,032, 160mm	materiál	m2	210,00 Kč	44,00	9 240,00 Kč		
		climowool λ = 0,032, 60mm	materiál	m2	80,00 Kč	17,00	1 360,00 Kč		
		parotěsná folie PE	materiál	m2	12,00 Kč	73,20	878,40 Kč		
		výdřeva	materiál	bm	7 250,00 Kč	2,00	14 500,00 Kč		
		lištování	materiál	bm	1 500,00 Kč	2,00	3 000,00 Kč		
		předstěna			510,00 Kč	0,00	- Kč		
		fermacell firepanel 12,5mm	materiál	m2	917,00 Kč	69,60	63 823,20 Kč		
		fermacell H2O	materiál	m2	890,00 Kč	0,00	- Kč		
		keramický obklad		m	800,00 Kč	0,00	- Kč		
5	vnitřní stěny							- Kč	
		climowool λ = 0,032, 60mm	materiál	m2	78,00 Kč	0,00	- Kč		
		fermacell H2O	materiál	m2	890,00 Kč	0,00	- Kč		
		fermacell firepanel 12,5mm	materiál	m2	917,00 Kč	0,00	- Kč		
		obklad keramický	materiál	m2	800,00 Kč	0,00	- Kč		
6	výplně otvorů							18 000,00 Kč	
		dveře el.otev. s čidlem 1100/2000	materiál	ks	50 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		dveře HT8 900/2000	ks		10 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		dveře vnitřní CPL vč.oblož.zárubně,kování	materiál	ks	9 600,00 Kč	0,00	- Kč		
		dveře posuvné	materiál	ks	12 000,00 Kč	0,00	- Kč		
	antrazit	okno PVC 1kř. 1650/750, otev.,sklop 3sklo	materiál	ks	9 000,00 Kč	2,00	18 000,00 Kč		
		okno PVC 600/2000 otev. Sklop.	materiál	ks	6 750,00 Kč	0,00	- Kč		
		okno PVC 1000/1000,otev,sklop	materiál	ks	6 790,00 Kč	0,00	- Kč		
		garážová vrata	materiál	ks	- Kč	0,00	- Kč		
		větrací mřížky a prostupy	materiál	ks	1 500,00 Kč	0,00	- Kč		
8	sanita							- Kč	
		wc závěsné keram.		ks	5 600,00 Kč	0,00	- Kč		
		umývadlo ker vč.baterie		ks	5 100,00 Kč	0,00	- Kč		
		sprchová vanička vč.posuv.dveří a sprch.set		ks	20 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		dřez + baterie		ks	6 270,00 Kč	0,00	- Kč		
		bojler 100l		ks	15 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		potrubí		kpl	12 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		příprava kuchyň		kpl	2 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		ventily,šroubení		kpl	8 000,00 Kč	0,00	- Kč		
9	elektro							46 800,00 Kč	
		rozsaděč		ks	39 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		zásuvky		ks	500,00 Kč	1,00	500,00 Kč		
		đvojzásuvky		ks	700,00 Kč	2,00	1 400,00 Kč		
		vypínač		ks	500,00 Kč	1,00	500,00 Kč		
		svítidlo		ks	1 800,00 Kč	4,00	7 200,00 Kč		
		svítidlo WC		ks	1 300,00 Kč	0,00	- Kč		
		svítidla bustan		ks	3 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		přímotop 2kW		ks	4 200,00 Kč	1,00	4 200,00 Kč		
		maico		ks	5 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		kabeláž		ks	33 000,00 Kč	1,00	33 000,00 Kč		
		práce			24 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		revize		ks	1 500,00 Kč	0,00	- Kč		
		připojení		ks	3 000,00 Kč	0,00	- Kč		
		propojení		ks	500,00 Kč	0,00	- Kč		
		hromosvod		kpl	25 000,00 Kč	0,00	- Kč		
9	ostatní							- Kč	
		zpevněná plocha v přístřešku		m2	- Kč	0,00	- Kč		
		nerez odvod spalin+krb		kpl	- Kč	0,00	- Kč		
		kuchyňská linka vč, sporáku		kpl	- Kč	0,00	- Kč		
		výlez do podkroví		kpl	- Kč	0,00	- Kč		
		stříška š.500mm		m	- Kč	0,00	- Kč		
		spodní stavba			- Kč	0,00	- Kč		
		přípojka kanalizace		m	- Kč	0,00	- Kč		
		přípojka vody		m	- Kč	0,00	- Kč		
		přípojka elektro		m	- Kč	0,00	- Kč		
		projekční práce, 6 paré		kpl	- Kč	0,00	- Kč		
11	jeřáb							- Kč	
		jeřáb					- Kč		
12	doprava						- Kč		
		dopravné				3,00	- Kč		
13	montáž							- Kč	
		montáž						- Kč	
14	jiné							- Kč	